
tiW I

fí€R%O9/,4 t-\

ri. i Středočeský kraj*ííW

• í 5-

Příloha č,4 zadávací dokumentace

Rámcová dohoda

v

„Servis služebních vozidel Skoda“

číslo Objednatele: S-3533/OHS/2023
číslo Zhotovitele: ............................

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
IČO:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Ing. Iveta Hlásecká, vedoucí Odboru hospodářské správy, pověřena dle
směrnice č. 164 o zadávání veřejných zakázek SK

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

a

Direct auto Praha s.r.o.
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6
25114719

servisních služeb Direct auto Praha, s.r.o., na základě
plné moci

(dále jen „Zhotovitel)

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto Rámcovou dohodu

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou Dohodu na poskytování servisu vozidel značky Škoda dle
přílohy č. 1 (dále jen „Dohoda") v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Tato Dohoda je uzavírána v návaznosti a v souladu s výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem: „Servis služebních vozidel Škoda - opakování", ve kterém byla nabídka
Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější.

Článek I
Předmět Dohody

1.1. Účelem této Dohody je zajištění pro Objednatele včasného, řádného, kvalitního a maximálně
efektivního poskytování níže specifikovaného servisu vozidel.

1.2. Zhotovitel se na základě této Dohody zavazuje Objednateli dle jeho požadavků poskytovat
následující služby:

• provádění pravidelných servisních prohlídek a veškerých oprav (záručních i pozáručních)
vozidel dle požadavku Objednatele včetně, dodávky potřebných originálních náhradních dílů,
jejich prodej, dále prodej provozních hmot a součástí, jež tvoří výbavu vozidla,

i/n



y

mmmm Středočeský krajm.i

Příloha £.4 zadávací dokumentace

• opravy na základě pojistných událostí vozidel,
• klempířské, lakýrnické, mechanické a eiektrikářské práce na uvedených vozech,
• zapůjčení náhradního vozu po dobu opravy dle požadavku Objednatele,
• přípravu vozidel k měření emisí a technickým prohlídkám (STK), zajištění těchto prohlídek 

včetně souvisejících služeb, evidenční prohlídky,
• zapůjčení náhradního vozidla pro přepravu osoby předávající vozidlo do opravy zpět do sídla 

Objednatele,
• odtah nepojízdných vozidel do opravy,
• mytí vozidel a čištění jejich interiérů,

1.3. Při opravách vozidel poškozených v souvislosti s pojistnou událostí Zhotovitel servisních služeb 
uplatní a vyúčtuje příslušnou část nákladů za opravu vůči příslušnému pojišťovacímu ústavu a 
Objednateli vyúčtuje případnou zbývající část ceny opravy a vynaložených nákladů na opravu 
odpovídajících rozsahu sjednané spoluúčasti Objednatele v rámci jeho pojištění případně ceně 
pojištěním nekrytých služeb a dodávek Zhotovitele (to ovšem pouze v případě, že Objednatel 
provedení takových služeb a dodávek dle této bude trvat přesto, že bude Zhotovitelem předem 
písemně^ upozorněn na to, že cena takových služeb a dodávek nebude pojištěním kryta - 
v případě, že Zhotovitel provede práce a dodávky bez takového souhlasu, nese v případě, že 
jejich cena nebude kryta pojištěním, náklady na jejich provedení sám). V současné době je 
Objednatel pojištěn (povinné a havarijní pojištění) u České pojišťovny 
Výše specifikované služby budou realizovány

■ina

a.s.
na základě písemných (emailových) objednávek 

Objednatele, které budou podepsané osobou oprávněnou za Objednatele jednat, doručených do 
sídla Zhotovitele. Každou jednotlivou objednávku Objednatele, potvrdí Zhotovitel zakázkovým 
listem, ve kterém budou uvedeny následující údaje:
• stručný popis závady, reg. zn. vozidla,
• datum předání vozidla, termín dokončení opravy,
• předběžná odhadní cena opravy (včetně návrhu cen plnění, nezahrnutých v příloze č 1 této

Dohody).

■I

1.4. Zhotovitel se zavazuje převzít vozidlo určené k servisu do 2 pracovních dnů od zadání požadavku 
Objednatelem. Zhotovitel se zavazuje písemnou (emailovou) objednávku potvrdit Objednateli 
nej později^ do 24 hodin po jejím obdržení zasláním Zakázkového listu dle odstavce 1.3. 
Zakázkový list bude obsahovat předpokládaný termín dokončení opravy, který nesmí přesáhnout 
dobu objektivně nezbytně nutnou k provedení daného druhu opravy. Ve stejné lhůtě je povinen 
Objednateli případně oznámit, že požadované služby není schopen zajistit. Objednatel v případě, 
že se zakázkovým listem Zhotovitele souhlasí, tomuto potvrdí svůj souhlas písemně do 24 hodin 
od obdržení zakázkového listu.

1.5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen převzít vozidlo k opravě a zahájit jeho 
opravu či servis do 24 hodin od odsouhlasení Zakázkového listu Objednatelem v souladu s čl. 
1.4. V případě nedodržení termínu převzetí vozidla k opravě nebo termínu provedení opravy (viz 
čl. 1.5.) se Zhotovitel zavazuje Objednateli zapůjčit zdarma náhradní vozidlo po dobu překročení 
dohodnutého termínu.

1.6. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb uvedených v bodě 1.2. Zhotoviteli zaplatit ceny 
v rozsahu uvedeném v bodě 2.1. této Dohody.

V rámci poskytovaných služeb bude Zhotovitel povinen zajistit dodávku potřebného materiálu a 
náhradních dílů nutných pro splnění jeho závazku dle této Dohody s tím, že takový materiál nebo 
náhradní díly budou pořizovány od výrobce vozů ŠKODA, případně od dodavatelů jím

i

1.7.

|2/11 i
i;



I
!

i
rStředočeský kraj

Příloha č.4 zadávací dokumentace

doporučených. Náklady na pořízení takového materiálu a náhradních dílů bude Zhotovitel 
Objednateli účtovat společně s cenou služeb dle této Dohody a to způsobem, popsaným níže,

Článek II
Cenová ujednání, splatnost faktur

2.1. Maximální hodnota prací a dodávek dle této Dohody je 995 000,00 Kč bez DPH, 
tzn. 1 203 950,00 Kč vč. DPH 21 %. Objednatel a Zhotovitel se shodli na jednotkových cenách, 
za které bude Zhotovitel Objednateli účtovat jím provedené práce a dodávky dle této Dohody, 
přičemž tyto jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č.l této Dohody - Hodnotící modei- 
Servisní práce, která je nedílnou součástí této Dohody. Zhotovitel je povinen účtovat ceny ve 
výši uvedené v této příloze po celou dobu platnosti Dohody, V případě, že na základě konkrétní 
objednávky Objednatele bude nutno dodat službu, jenž cena nejsou stanoveny v Příloze č. 1, 
bude tak Zhotovitel oprávněn učinit až po písemném odsouhlasení ceny takového plnění ze 
strany Objednatele (odsouhlasením zakázkového listu či podobným způsobem). Pokud takové 
služby nebo dodávky dodá Zhotovitel bez takového souhlasu Objednatele, nebude oprávněn 
účtovat Objednateli jejich cenu.

2.2. Výše uvedené ceny nemohou být bez předchozího souhlasu Objednatele, Zhotovitelem měněny. 
Veškeré ceny dohodnuté a uvedené v této Dohodě jsou, není-li v konkrétním případě uvedeno 
jinak, ceny stanovené v korunách českých, íj. v zákonné měně České republiky a jsou cenami 
konečnými a pevně stanovenými, Přestane-li být v době účinnosti této Dohody koruna Česká 
zákonnou měnou České republiky, budou ceny sjednané v korunách českých přepočteny do 
příslušné zákonné měny v souladu s platnými právními předpisy.

2.3. Objednatel se zavazuje za provedené servisní práce a služby zaplatit, a to vždy na základě 
faktury, jejíž přílohou bude rozpis provedených prací a služeb, písemně odsouhlasený 
Objednatelem. Termín splatnosti smluvní strany dohodly na 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu Objednateli.

2.4. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

Provedené služby budou Objednatelem hrazeny Zhotoviteli na základě faktur (viz čl. 2.3.),^které 
budou Objednateli dodány vždy ve dvou originálních vyhotoveních a budou splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, bude v nich uveden název 
„Servis služebních vozidel Škoda“ a číslo Dohody Objednatele a budou obsahovat přílohu dle čl. 
2,3. této Dohody. Fakturováno bude ze strany Zhotovitele vždy po řádném a úplném dokončení 
prací a dodávek dle jednotlivých objednávek zadaných Objednatelem a to dle Objednatelem 
písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek.

Pokud faktury nebudou vystaveny v souladu s platebními podmínkami nebo nebudou splňovat 
požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn faktury Zhotoviteli díla vrátit a účtovanou cenu 
nehradit; vrácením pozbývají faktury platnosti.

2.7. Objednatel bude hradit jenom skutečně provedené služby,

2.8. Objednatel nebude poskytovat zálohy,

2.9. Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby dodávek materiálu a náhradních dílů nutných 
k poskytnutí služeb dle této Dohody bude Zhotovitel vždy používat a dodávat materiál a náhradní 
díly v souladu s pokyny výrobce vozidel. Cenu uvedeného materiálu a náhradních dílů bude

2,5.

2.6.

3/11



I
!
1
I

VStředočeský kraj

Příloha ĚJ zadávací dokumentace

Zhotovitel Objednateli pouze přeúčtovávat v cenách dle ceníků výrobce, za které takový materiál 
zakoupí.

2.10. Objednatel není povinen Čerpat služby dle této Dohody. Nečerpání služeb dle této Dohody se 
nepovažuje za její porušení.

Článek III
Doba platnosti Dohody, odstoupení od Dohody

3.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 1 roku ode dne nabytí její účinnosti, nebo 
do naplnění předpokládané hodnoty prací dle odst. 2.1. této Dohody (tzn. do doby, než objem ceny 
prací a dodávek včetně nákladů na pořízení materiálu a náhradních dílů dosáhne výše 
předpokládané hodnoty prací stanovené včl. 2.1. této Dohody), Obě smluvní strany mohou tuto 
Dohodu písemně vypovědět i bez udání důvodu, a to v tříměsíční výpovědní době druhé smluvní 
straně, která začíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po doručení 
písemné výpovědi druhému účastníkovi.
Objednatel si současně vyhrazuje právo odebrat práce i dodávky v menším finančním rozsahu a 
nevyčerpat je v maximální výši dle bodu 2.1. této Dohody.

3.2. Platnost této Dohody skončí i v případě, že se smluvní strany nedohodnou na cenových 
podmínkách pro poskytování služeb nebo dodávek nutných k plnění závazků Zhotovitele dle této 
Dohody a nezahrnutých v příloze č. 1 této Dohody. Za těchto podmínek skončí platnost této 
Dohody uplynutím 10 dnů ode dne, kdy Objednatel písemně oznámí Zhotoviteli, že jím navrženou

nabídku nepřijímá a z tohoto důvodu trvá na zrušení této Dohody.

3.3. Objednatel uhradí (proplatí) Zhotoviteli při opravách vozidel na základě pojistných událostí pouze 
částku, odpovídající spoluúčasti nebo rozdílu mezi celkovou cenou opravy a Částkou, kterou 
servisní organizaci (respektive Zhotoviteli) uhradí pojišťovna, a to v souladu a za podmínek 
stanovených v čl. 1.3. této Dohody. Zhotovitel tuto skutečnost bere na vědomí.

3.4. Odstoupení od Dohody

3.4.1. Objednatel je oprávněn od této Dohody odstoupit v případech, pokud:
- Zhotovitel bude v prodlení s poskytnutím plnění služeb po dobu delší nežli 10 dnů od 

převzetí objednávky od Objednatele, nebo pokud prodlení Zhotovitele závažným 
způsobem zmaří účel této Dohody.

- Zhotovitel poruší tuto Dohodu podstatným způsobem, tj. takovým způsobem, který 
může způsobit zmaření účelu této Dohody.

3.4.2. Zhotovitel je oprávněn od této Dohody odstoupit v případech pokud:
Objednatel bude v prodlení s úhradou peněžitého plnění Zhotoviteli na základě 
objednávky po dobu delší nežli 3 měsíce, a toto peněžité plnění neuhradí ani 
v dodatečné ihůtě v trvání nejméně 10 pracovních dnů stanovené mu písemně 
Zhotovitelem.

- Objednatel poruší tuto Dohodu podstatným způsobem, tj. takovým způsobem, který 
může způsobit zmaření účelu této Dohody.

cenovou

4/11



WStředočeský kraj Á

Příloha č.4 zadávací dokumentace

3.5. Odstoupením od této Dohody nejsou nikterak dotčena práva smluvních stran na smluvní pokuty, 
náhradu škody či jiné peněžité nároky, splatné přede dnem odstoupení od této Dohody.

3.6. Tuto Dohodu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu i bez udání 
důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího měsíce po doručení výpovědi příslušné smluvní straně. Výpověď Dohody musí být 
písemná.

Článek IV 
Záruky a reklamace

4.1. Zhotovitel servisních služeb se zavazuje provádět servisní práce podle pokynů vydaných 
výrobcem vozů ŠKODA a za použití schválených či doporučených materiálů, originálních 
náhradních dílů a pracovních postupů. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v délce 6 
měsíců a na dodané náhradní díly a příslušenství v délce 2 roky. Zhotovitel odpovídá Objednateli 
za poškození, ztrátu vozidla či jeho příslušenství ve smyslu obecně platných právních předpisů.

4.2. Veškeré zjištěné nedostatky, nedodělky a vady, respektive rozpor s dohodnutými vlastnostmi, 
budou Zhotoviteli neprodleně, nejdéle však ve lhůtě do 10 pracovních dnů po jejich zjištění 
oznámeny Objednatelem (dále jen „Oznámení o nedodělcích a vadách11).

4.3. Veškeré nedostatky, nedodělky a vady musejí být Zhotovitelem odstraněny bez zbytečného 
odkladu, na základě písemného „Oznámení o vadách a nedodělcích11 a to, není - li v dokumentu 
uvedeno jinak, do 10 dnů od oznámení Objednatelem. V případě prodlení Zhotovitele 
s odstraněním vad a nedodělků ve lhůtě dle předchozí věty bude Objednatel oprávněn nechat vady 
odstranit na náklady Zhotovitele jinou osobou.

Článek V 
Smluvní pokuty

5.1. Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% zúčtované ceny 
dílčí zakázky dle konkrétní objednávky za každý den prodlení Zhotovitele s řádným dokončením 
služeb a dodávek dle konkrétní objednávky oproti termínům uvedeným v této Dohodě.

5.2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraňováním řádně reklamovaných vad a nedodělků je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každou vadu a den 
prodlení.

5.3. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za předmětné služby, náhrady hotových 
výdajů, nebo jejich části, se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb. z dlužné částky za každý den prodlení.

5.4. Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní stany na náhradu škody 
v celém jejím rozsahu.

5/11



I

Vp.’-'

M§ Středočeský krajm
PII

Příloha č.4 zadávací dokumentace

Článek VI
Ustanovení společná a závěrečná

6.1. Zhotovitel se touto Dohodou jednotlivé zavazuje:

a) poskytovat předmětné služby řádně, včas a s odbornou péčí,
b) poskytovat předmětné služby v souladu s pokyny Objednatele a v souladu s jeho zájmy,
c) upozornit Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů,
d) průběžně informovat Objednatele o zásadních skutečnostech průběhu plnění předmětných 

služeb, zejména pak těch, které mohou mít vliv na výši účtované ceny a vyžádat si jeho písemný 
souhlas se změnou rozsahu plnění oproti údajům v zakázkovém listu (pokud tak neučiní, nemůže 
účtovat Objednateli navýšení ceny služeb a nákladů oproti předpokladu písemně oznámenému 
Objednateli zakázkovým listem dle čl. 1.4.),
e) mít po celou dobu účinnosti této Dohody uzavřené pojištění pro případ vzniku odpovědnosti 
Zhotovitele za škodu vůči třetím osobám v souvislosti s plněním této Dohody, a to s limitem 
pojistného plnění nejméně 3 mil. Kč (slovy tři milióny korun českých). Toto pojištění nesmí 
obsahovat žádné výluky nad rámec výluk, které jsou v obdobných případech standardně 
používány, které by jakkoli omezovaly právo třetích osob na náhradu škody způsobené 
Zhotovitelem v souvislosti s plněním této dohody. Úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy je 
Zhotovitel povinen předat Objednateli nejpozději v den uzavření této Dohody. Ověřená kopie 
pojistné smlouvy bude nedílnou součástí této Dohody.

6.2. Objednatel se touto Dohodou jednotlivě zavazuje:
a) poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, nutnou pro řádné poskytování 
předmětných služeb, zejména poskytnout Zhotoviteli veškeré potřebné informace, podklady a 
dokumenty nutné pro poskytování předmětných služeb,
b) uhradit Zhotoviteli řádně a včas a v souladu s touto Dohodou cenu za poskytnutí předmětných 
služeb.

6.3. Změny dohody lze provádět pouze formou písemného číslovaného dodatku, podepsaného 
oprávněnými osobami, který se stane nedílnou součástí této Dohody.

6.4. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dohodu v elektronické podobě s uznávanými 
elektronickými podpisy.

Práva a povinnosti nevymezené touto Dohodou se řídí příslušnými právními předpisy České 
republiky zejména občanským zákoníkem.

6.6. Není-li v této Dohodě uvedeno jinak, veškerá korespondence, sdělení, oznámení apod., podle 
této Dohody musí být vyhotovena písemně, prostřednictvím oprávněného zástupce dané smluvní 
stany a musí být zaslána příjemci poštou doporučeným dopisem či kurýrní službou s potvrzením 
o přijetí a současně elektronickou poštou se stejným obsahem a příslušnou emailovou adresu. 
Sdělení musí být zasílána na níže uvedené poštovní a emailové adresy smluvních stran:

Kontaktní osoba Objednatele:
Richard Hoskovec, e-mail: hoskovec@kr-s.cz, tel.: 257 280 388.

6.5.

6/11



V'

y

Středočeský kraj
||p

5.-

Příhha č.4 zadávací dokumentace

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a sním
souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

1 ato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel
do 30 dnů od nabytí platnosti této Dohody.

6.7.

6.8.

Příloha Č. 1 - Servisní práce - Hodnotící model

V Praze V Praze

Za Zhotovitele:
s.

Za Objednatele:
Středočeský kraj

c-i

directIIř
c:\v

((;; SfMI
vw

.

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

© Ing. Iveta Hlásecká

Středočeský kraj

22820312

PostSignum Qualified CA 4

11.05.2023 11:16:30

schválení

Zdeněk Vitha
vedoucí servisních služeb Direct auto Praha, s.r.o.

Ing. Iveta Hlásecl
vedoucí Odboru ř

7/11



X
T£

■v:

3 \
O

Servis vozidel - Tabulka prací
modelový případ slouží pouze pro hodnocení nabídek

řa
p<-mrnzmm.

i
Předpoklad 

Cena bez DPH aný počet 
 jednotek

§ |
Měrná

jednotka
Zdvihový

objem
Celková cena za 

celé období HPitll
2 2.MnožstvíPalivoRok výrobyTyp vo2U
<
í/> S-r1197 benzínPo ols vozu: Škoda Rapid - 5ks 2016 3. s

2<řb
CL

■o §950,00 Kčhod 9 500.00 Kč1 10Mechanické práce
o' 
(t>

shod1 950,00 Kč 0 KčKlempířské práce sLakýrnické
práce Ihod 950,00 Kč 0 Kč1 on<950,00 Kčhod Kč1 0Elektrikářskě práce O

1 116,00 Kč q> ■;5 5 580,00 Kčprohlídka1 &
570,20 Kčprohlídka 2 851,00 Kč5 m1Emise

s;17 931,00 KčCena celkem

Předpoklad
Cena bez DPH aný počet 

jednotek

Celková cena za 
celé období

Měrná
jednotka

Zdvihový
objem

o
MnožstvíRok výroby PalivoTyp vozu a.

2.
benzín2021 1498Skoda OCTAViA - 3ksPopis vozu:OO

mi950.0Q:Kč 10 9 500,00 Kčhod1Mechanické práce
950,00 Kč Kč0hoď1Klempířské práce

hod 950,00 Kč 0 Kč1Lakýrnické práce
950.00 Kč 0hod Kč1Elektrikárské práce

i 116.00 Kč 3 3 348.00 Kčprohlídka1STK
1 710.60 Kč570,20 Kč 3prohlídkaEmise 1

14 558,60 KčCena celkem
Předpoklad

Cena bez DPH aný počet 
jednotek

Měrná
jednotka

Celková cena za 
celé období

Zdvihový
objem MnožstvíRok výroby PalivoTyp vozu

Škoda OCTAVIA-6ks 2015-2016 1598 naftaPopis vozu:
950.00 Kč 9 500,00 Kč10hod1Mechanické práce
950.00 Kč Kč1 0hodKlempířské práce
950.00 Kč Kč0hod1Lakýrnické práce
950.00 Kč 0hod Kč1Elektrikářskě práce

1116.00 Kčprohlídka 3 3 348,00 Kč1,STK
prohlídka 776,90 Kč 3 2 330.70 Kč1Emise

15178,70 KčCena celkem



Předpoklád 
aný počet 
jednotek

\Zdvihový
objem

Měrná
jednotka

Celková cena za 
celé období

Typ vozu Rok výroby Palivo Množství Cena bez OPH

Skoda OCTAVIA - 2ks 2012Popis vozu: 1598 nafta
Mechanické práce 9 500,00 Kč950,00 Kč1 hod 10

hodKlempířské práce 1 950,00 Kč 0 Kč
Lakýrnické práce hod1 950,00 Kč 0 Kč
Elekthkářské práce hod 950,00 Kč1 0 Kč
S7X 1116,00 Kč1 prohlídka 3 3 348.00 Kč
Emise 778,90 KSprohlídka1 3 2 330.70 Kč
Cena celkem 15 178,70 Kč

Předpokiád 
Cena bez DPH aný počet 

,jednotek

Zdvihový
objem

Měrná
jednotka

Celková cena za 
celé období

Typ vozu Rok výroby Palivo Množství

Skoda OCTAVIA - 13ks 9992018 - 2019Popis vozu: benzín :iVL.

jgjj
KS

■£V.
OJ

Mechanické práce 950,00 Kčhod1 10 9 500,00 Kč
Klempířské práce 950,00 Kč1 hod 0 Kč
Lakýrnické práce hod1 950,00 Kč 0 Kč
Befctrikářské práce 1 950,00 Kčhod 0 Kč
STK 1118,00 Kčprohlídka 5 580,00 Kč1 5

prohlídkaEmise
Cena celkem

570,20 Kč 2 351,00 Kč1 5vo
17 931,00 Kč r ^

Předpoklad 
Cena bez DPH aný počet 

 jednotek

Zdvihový
objem

Měrná
jednotka

Celková cena za 
celé obdobíMnožstvíTyp vozu Rok výroby Palivo

Skoda FABfA - 9ks benzín2019 999
950,00 KSMechanické práce hod1 10 9 500,00 Kč

Klempířské práce 1 950,00 Kč 0hod KČ
Lakýrnické práce 950.00 Kč1 hod 0 Kč
Efektrikářské práce hod 950,00 Kč1 0 Kč

1 116,00 KčSTK 1 prohlídka 5 580,00 Kč5
Emise 1 570,20 Kčprohlídka 2 851,00 Kč5
Čena celkem 17 931,00 Kč

:
Předpoklad 

Cena bez DPH aný počet 
 jednotek

Zdvihový
objem

Měrná
jednotka

Celková cena za 
celé období

Typ vozu Rok výroby MnožstvíPalivo

iSkoda SUFERB - 2ks [ 2009-2012 1968 naftaPopis vozu:
Mechanické práce 950,00 Kčhod1 10 9 500.00 Kč
Klempířské práce hod1 950,00 Kč 0 Kč
Lakýrnické práce hod 950,00 Kč1 0 Kč
Elektríkářské práce 950,00 Kč1 hod 0 Kč

Stránka 2 z 5

| '



mmmm
1

Středočeský kraj

Příloha č.4 zadávací dokumentace

gg
3 £3 ro a8 8 § 8 S 8 8z g 8rt 3 

C o
SE

O

S S 8g 8.c o
3 Efí Os 8 § n «í © <oo§ $uoj uí s

<0
38 CO

CM 8. P:CM
^ O

«2 -g oCM CO O iC> CO Oi o>CM CO2 2O l!o r-g
UH 0> 3O o

3 "5> jí *Dšil
!*g
H*

E 8lil11! |°ooo»# as. g;
T3 *n

2 O O O CM CM<M CM £ O O O
11E £ « - j£ « **■

M z

88.8.888
X X

gg
££3S
S88"
88Š

Sggggg
O o d é‘ (D

CL a o.ošs: o as
J3 I I<tí <0 8 8 (d edtr K* 

•r*" r*<n o>«c sT*í v*4> aiO o o

J! 2 s s
sz 3
gg

2 3 'li CD
'5 g E o :a> c 
S ’5?ii i£ EEE

Z1 £, JC E
jC

E E
.c 11 j: -| o

.c
<3
x:

E
x:

o
x:ii E 8J £ x;

g
j=&g o.: ,9d.a.

2 2i£
■N to

■8
C

O ocs £ £

£§is £1 o

2n> §£ «£ i*c a. C
ť
&c
ao.

o E
Š 1 
3 °

I" E ‘íoo co 001.1 
•§ o

oCO co CO.a.«n o> O)> ja
T" 5 ° V”

N

CO>.
I í 2“oo e O)#CMt * Oo o
* " JC

i
.g CM

K O K
CM

(/>
JC

O
P OIQ

1UJQCB o 3
>*w 3 38 Ol n> >

& 3 a «
WH "OJC on CO■a <0o
j*

■OT
3 3 g

8 ft! | 8 8 ll S8tt■g a. 1 tÍ.V U a1 3tt alllil* *i|4í£
S S3 Hi K

a2 3I !ia

ílll
iishio

I i|S2 e S 32goI í I 5>> tg-g
cc 1 15 8gO & w o «

SíB
5

SiE
V ~i 23 IQa R» I08 8 E S uj oo o o&a. a. a.Vs

10/11

I



I
1

I

Předpoklad

Cena bez DPH aný počet
jednotek

Zdvihový
objem

Měrná
jednotka

Celková cena za
celá období

Typ vozu Rok výroby Palivo Množství

Škoda ScalaPopis voze; 2021 999 • •benzín ;

Mechanické práce 10 9 500,00 Kčhod1 IKlempířské práce 950,00 Kč - Kč1
§-Lakýrnické práce \ 950,00 Kč Kč1

Elektríkářské práce g~ in950.00 Kčhod ; . f1 Kč
5STK prohlídka1 1 t 116,00 Kč

Emise 1 —t<prohlídka 1 570,20 Kč
(DCena celkem 11 186,20 Kč Cj

CÍJ CL
O
n<Předpoklad

Cena bez OPH aný počet
jednotek

Zdvihový
objem

Měrná
jednotka

Celková cena za
celé období

<DRok výrobyTyp vozu Palivo Množství
t/1

Sl^diiHyAQPopis vozu: 2022 elektro
*<*
wSMMmMechanické práce 21 000,00 Kčhod 10.1

Klempířské práce hod1 01 140,00 Kč Kč 03Lakýrnické práce hod1 1 140,00 Kč 0 Kč
Elektríkářské práce hod 10 11 160,00 Kč1
STK po 4 letech stáři vozidla bude provedená BEZPLfi TNE prohlídka1 0 Kč w ^
Cena celkem 32 160,00 Kč

Předpoklad
Cena bez DPH aný počet

jednotek

Zdvihový
objem

Celková cena za
celé období

Měrná

jednotka
Rok výrobyTyp vozu Palivo Množství

Skoda SUFERB píug-in elektro/benzin2022Popis vozu:

t9 500,00 Kč10Mechanické práce hod1
Klempířské práce Kčhod 950,00 Kč 01
Lakýrnické práce Kč I0hod 950,00 Kč1
Elektríkářské práce i^*EáS13Si s9 500,00 Kčhod 101
STK prohlídka 1 116,00 Kč1 1

5TQ70KE
l
fEmise 570,20 Kč1prohlídka1

íCena celkem 20 086,20 Kč

|

Celková cena bez DPH Kč

Stránka 4 z 5
■/ :



i'4

Plná moc

Zplnomocňuji tímto pana Zdeňka Vithu, r.Č. 710601/0307, jednáním a podpisem nabídek
ve věcí Veřejných zakázek na servis vozidel.#

#

Tuto plnou moc podepisují jako jednatel společnosti Direct auto Praha, s.r.o. TČ: 25114719
i

V Praz

Pet
Jed

i



í

I

I
ř

:

1

jfrf&ttriži



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Dokument 157018479-199875-230510133813.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157018479
199875-230510133813. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 13

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 
Konverzi provedl subjekt: Středočeský kraj, IČ: 70891095

Pracoviště: ISPZ - přihlašování

Datum vyhotovení: 10.05.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

157018479-199875-230510133813


